2011年广西玉米品种区试年会品种处理意见和2012年参试品种方案
2012年1月5-6在南宁召开2011年广西玉米品种区试年会，参试品种处理意见如下：

一、推荐审定的品种：
推荐审定的品种，请于2012年2月28日前把品种审定申请书（含转基因测试报告）一式三份寄或送到广西农作物品种审定委员会办公室，并电子版发送到qindebin126@126.com,没有转基因测试报告不受理，逾期不受理。

品种审定申请书格式详见“广西种业信息网”——品种管理栏——广西壮族自治区农作物品种审定申请书。
通讯地址：广西壮族自治区种子管理总站或广西农作物品种审定委员会办公室，覃德斌。南宁市七星路135号，530022。电话：0771-2182783，13977137569。

普通玉米14个：

	序号
	品种名称
	供试单位

	1

	RS0901
	广西亚航种业有限公司

	2

	JK999
	广西金卡农业科技有限公司

	3

	S160
	广西区玉米研究所

	4

	INC63
	孟山都科技有限责任公司

	5

	PC999
	广西区种子公司

	6

	五谷8609
	甘肃五谷种业有限公司

	7

	GD0901
	广西区玉米研究所

	8

	瑞恒889
	广西瑞恒种业有限公司

	9

	镇隆588
	陆冰丽种子经营部

	10

	BIO9540
	BRP.national high way,general Snatos city Philippines

	11

	桂0810
	广西区玉米研究所

	12

	WHA-2
	广西万禾种业有限公司

	13

	NF269
	广西南繁种业有限公司

	14

	绿玉269
	广西绿宇种业有限公司

鲜食甜玉米3个：

	序号
	品种名称
	供试单位

	1

	兆珍2号
	广西兆和种业有限公司

	2

	CD002
	四川川单种业有限责任公司 四川农业大学玉米研究所

	3

	金冠二号
	珠海裕友种苗有限公司

鲜食糯玉米8个：

	序号
	品种名称
	供试单位

	2

	兆香糯3号
	广西兆和种业有限公司

	2

	超糯606
	酒泉市三禾种业

	3

	瑞彩糯9号
	瑞恒种业

	4

	桂糯523
	广西玉米研究所

	5

	桂花糯522
	广西玉米研究所

	6

	河糯1号
	河池市农业科学研究所

	7

	柳糯587
	柳州市农业科学研究所

	8

	红玉2号
	南宁桂福园农业有限公司

二、进入2012年生产试验的品种
（进入生产试验的品种请在南宁安排亲本鉴定，要求F1在中间种植，两边种父母本，F1和父母本各种植300株以上）
表一

	序号
	品种名称
	供试单位

	1

	黔910
	贵州省旱粮研究所

	2

	庆农68
	广西庆农科技开发有限公司

	3

	GD1001
	广西区玉米研究所

	4

	SQ9020
	先正达(中国)投资有限公司隆化分公司

	5

	XY1001
	广西区玉米研究所

	6

	隆单8号
	丽英种子经营部

	7

	YH689
	广西亚航农业科技有限公司

	8

	S162
	广西区玉米研究所

	9

	NF6689
	广西南繁种业有限公司

	10

	FX0908
	襄阳冠智林科技有限公司

	11

	GD1003
	广西区玉米研究所

	12

	先试S09B23
	广西桂先种业有限公司

	13

	BB20265
	印度德塞姆夏姆中国代表处

	14

	BL1
	黄益刚

三、进入区试的品种
（表二、普通玉米）
	序号
	品种名称
	供试单位

	1

	KJ1101
	广西玉米研究所

	2

	蠡试5001
	石家庄蠡玉科技开发有限公司

	3

	海252
	辽宁海禾种业有限公司

	4

	G1004
	襄阳冠智林科技有限公司

	5

	黔丰6号
	贵州省水稻工程研究中心

	6

	万玉318
	杨帆

	7

	QN95/96
	陈达庆

	8

	华优168
	广西南宁华优种子有限公司

	9

	805612
	四川中正科技有限公司

	10

	PAC224
	澳大利亚太平洋公司、广西区种子公司

	11

	SP9806
	先正达

	12

	S163
	广西玉米研究所

	13

	金玉506
	贵州省旱粮研究所

	14

	LC359
	罗敬昭

	15

	万玉368
	广西万禾种业有限公司

	16

	亚航670
	亚航种业

	17

	KJ1102
	广西玉米研究所

	18

	SAU1120
	四川川单种业有限责任公司 四川农业大学玉米研究所

	19

	3258
	广西万禾种业有限公司

	20

	桂XYP1101
	广西玉米研究所

	21

	NF641
	广西兆和种业有限公司

	22

	CPY146
	云南正大种子有限公司

	23

	奥玉023
	北京奥瑞金种业股份有限公司

	24

	GD1102
	广西玉米研究所

	25

	老科协4
	老科协农业厅公会

	26

	五谷8569
	甘肃五谷种业有限公司

	27

	亚航671
	广西亚航种业

	28

	Q10/07
	陈达庆

	29

	先玉1173
	铁岭先锋种子研究有限公司

	30

	广玉1306
	广西万川种业

	31

	桂XYP1102
	广西玉米研究所

	32

	S165
	广西玉米研究所

四、引种试验1个品种复试

表四
	序号
	品种名称
	供试单位

	1

	金单999
	贵州省旱粮研究所、贵州金农科技人限公司

五、参试品种要求如下：

1、参加2012年生产试验、普通玉米区域试验、鲜食玉米区域试验、引种试验和春季预备试验的品种，请于2012年2月15日前用快件或专人送广西农业职业技术学院作物研究所（地址：南宁市大学东路176号，邮编530007，种子接收联系人：蒋益敏，电话：0771-3249698，13788611229），否则视为放弃试验。

2、种子量：预备试验3公斤。甜玉米区域试验4公斤（分两袋装，每袋2公斤），糯玉米区域试验6公斤（分两袋装，每袋3公斤）。普通玉米区域试验和引种试验各20公斤（分两袋装，每袋10公斤），生产试验25公斤（分两袋装，一份10公斤，一份15公斤）。参加试验的种子必须达到试验要求，为非药剂处理种子。种子必须统一用新白布袋装，以方便编号，不达到达送种数量的品种自动退出试验目录。

3、试验费用为：预备试验1750元/品种，甜糯玉米区试3500元/品种，区域试验、生产试验3500元/品种，引种试验3500元/品种/季。
4、先交费后再安排试验，严格以申请单位名称汇款，把汇款单复印件连同种子一起寄送视为有效，汇款时请把试验品种名单注在汇单上(参加2012年秋季玉米预备试验的品种请在2012年6月10-30日内送达)。
5、收费单位：广西壮族自治区财政厅；开户行：南宁市区农村信用联社怡宾分社。帐号：175012010100033963（行号：402611000229）。联系电话0771-5529381
现金：请到广西政务中心三楼农业厅窗口办理，地址：南宁市怡宾路6号，电话0771-5595640。
6、广西壮族自治区种子管理总站联系人：  覃德斌0771-2182783、13977137569

六、参试品种清单

1、2012年生产试验品种（见上表一）
2、2012年普通玉米区域试验品种（见上表二）
3、2012年普通玉米引种试验品种
	序号
	品种名称
	选育单位

	1
	宝玉007
	贵州油研种业有限公司

	2
	华龙玉8号
	四川华龙种业有限责任公司

	3
	保玉13
	成都丰乐种业有限责任公司

	4
	曲辰10号
	云南曲辰种业有限公司

	5
	黔单100
	贵州省旱粮研究所、四川省绿丹种业责任有限公司

	6
	金玉98号
	昆明耕源玉米育种有限责任公司

	7
	金单999（复试）
	贵州省旱粮研究所

	8
	金玉818
	贵州金农科技有限责任公司

	9
	华玉8号
	华南农业大学

4、2012年糯玉米区域试验品种

	序号
	品种
	申报者

	1
	糯16-2
	南宁市桂福园农业有限公司

	2
	申糯503
	上海粒粒丰农业科技有限公司

	3
	农富白糯玉米
	珠海农富种苗有限公司

	4
	PN618
	广西玉米研究所

	5
	桂糯525
	广西玉米研究所

	6
	桂SW1168
	广西玉米研究所

	7
	GN221
	广西南宁谷丰顺种业有限公司

	8
	ZYN
	陆敏生

	9
	香雪糯
	广西亿绿贸易发展有限公司

	10
	亚航糯2号
	广西亚航农业科技有限公司

	11
	亚航糯3号
	广西亚航农业科技有限公司

	12
	玉农桂糯
	周生茂

	13
	庆糯1号
	广西庆农科技开发有限公司

	14
	兴糯1023
	广西瑞特种子有限责任公司

	15
	LW2012-18
	南宁市腾鑫种子种苗经营部

	16
	雪玉
	广州市绿霸种苗有限公司

	17
	京科糯569
	北京市农林科学院玉米研究中心

	18
	农科玉301
	北京华奥农科玉育种开发有限责任公司

	19
	福旺糯201
	钟丽英

	20
	彩糯306
	北京四海种业有限责任公司

	21
	京糯308
	北京四海种业有限责任公司

	22
	血珍珠
	钱自更育种小组

5、2012年甜玉米区域试验品种
	序号
	品种
	申报者

	1
	宝岛甜1号
	珠海市兴源农业发展有限公司

	2
	锦甜1号
	珠海锦田农业发展有限公司

	3
	圣甜1号
	美国圣尼斯蔬菜种子公司

	4
	农富三号超甜玉米
	珠海农富种苗有限公司

	5
	宝甜3号
	广西华萃种业有限公司

	6
	美玉甜002
	海南绿川种苗有限公司

	7
	先甜90号
	先正达农作物保护股份公司SyngentaCropprotectionAG

	8
	先甜100号
	先正达农作物保护股份公司SyngentaCropprotectionAG

	9
	LS2012-16
	南宁市腾鑫种子种苗经营部

	10
	农科玉201
	北京华奥农科玉育种开发有限责任公司

	11
	一品甜
	广州市绿霸种苗有限公司

	12
	仲鲜甜3号
	仲恺农业工程学院作物研究所

6、2012年春玉米预备试验品种
	序号
	品种
	申报者

	1
	秋玉2号
	云南秋庆种业有限公司

	2
	吉湘58
	怀化金亿玉米研究所

	3
	蠡试1102
	石家庄蠡玉科技开发有限公司

	4
	LC29304
	北京联创种业有限公司

	5
	海281
	辽宁海禾种业有限公司

	6
	KJ1201
	广西玉米研究所

	7
	KJ1202
	广西玉米研究所

	8
	KJ1206
	广西玉米研究所

	9
	GD1201
	广西玉米研究所

	10
	桂XYR1201
	广西玉米研究所

	11
	桂XYR1202
	广西玉米研究所

	12
	S166
	广西玉米研究所

	13
	桂单1168
	广西玉米研究所

	14
	桂单1188
	广西玉米研究所

	15
	川桂6170
	广西川桂种业有限公司

	16
	川桂330
	广西川桂种业有限公司

	17
	CYF235
	云南正大种子有限公司

	18
	CYF243
	云南正大种子有限公司

	19
	老科协6号
	老科协农业厅公会

	20
	L31
	广西南宁市朔农种子有限公司

	21
	SW818
	广西南宁市朔农种子有限公司

	22
	YA477582
	四川雅玉科技开发有限公司

	23
	SL1589
	仲衍种业股份有限公司

	24
	SL2317
	仲衍种业股份有限公司

	25
	国豪玉5号
	四川国豪种业股份有限公司

	26
	698-6×苏78
	四川丰禾种业有限公司

	27
	SR9837
	四川万发种子开发有限公司、广西庆农科技开发有限公司

	28
	EF4546
	湖北省种子集团有限公司

	29
	广玉1308
	广西万川种业有限公司

	30
	GS1168
	广西桂先种业有限公司

	31
	GS111
	广西桂先种业有限公司

	32
	燕玉一号（暂定名）
	广西燕坤农业科技有限公司

	33
	麟丰一号
	广西麟丰种业有限公司

	34
	GU36
	广西区种子公司

	35
	天玉11-8
	四川正兴种业有限公司

	36
	ZD-GD1136
	四川高地种业有限公司

	37
	金泉118
	广西万千种业有限公司

	38
	201159
	韦民军、王世杰、黄锦

	39
	201169
	韦民军、王世杰、黄锦

2012年春玉米预备试验品种（续表）
	40
	ZS1618
	四川万发种子开发有限公司、广西川丰种业有限公司

	41
	金玉511
	贵州金农科技有限责任公司

	42
	金玉158
	贵州金农科技有限责任公司

	43
	亚航888
	广西亚航农业科技有限公司

	44
	亚航906
	广西亚航农业科技有限公司

	45
	亚航907
	广西亚航农业科技有限公司

	46
	WHA12-58
	广西南宁金农种子有限公司

	47
	WHA12-16
	广西万禾种业有限公司

	48
	WHA12-18
	广西万禾种业有限公司

	49
	吉祥1号
	广西袁氏科技有限公司

	50
	N10/N5
	广西庆农科技开发有限公司

	51
	Q53/L8-2
	陈达庆

	52
	博士园一号
	广西大学

	53
	宁玉148
	南京春曦种子研究中心

	54
	中5试38
	四川中正科技有限公司

	55
	裕单104
	遵义裕农种业有限责任公司

	56
	WFY1201
	广西万川种业有限公司

	57
	NF08
	北京万农先锋生物技术有限公司

	58
	德玉18
	北京德农种业有限公司

	59
	SAU1123
	四川川单种业有限责任公司

	60
	ND687
	北京中农大康科技开发有限公司

	61
	SAU1152
	四川川单种业有限责任公司

	62
	天农九
	抚顺天农种业有限公司

	63
	裕农1号
	郑州裕农种业科技有限公司

	64
	迪卡010
	孟山都科技有限公司

	65
	绿丹12
	四川省绿丹种业有限责任公司

	66
	星玉007
	四川省绿丹种业有限责任公司

	67
	F2012-4
	四川国垠天府种业有限责任公司

	68
	SP6701
	先正达（中国）投资有限公司隆化分公司

	69
	油玉909
	广西南宁华优种子有限公司

	60
	绿宇一号
	广西绿宇种业有限责任公司

	71
	KN12021
	湖北康农生物技术有限公司

	72
	先玉30T60
	铁岭先锋种子研究有限公司

	73
	HH2011
	云南省红河州农校

	74
	MH-11
	云南蒙自市红麟玉米研究所

	75
	2126
	四川农科院作物所

	76
	热合玉3号
	程虎

	77
	热合玉5号
	程虎

	78
	HJ502
	北京禾佳源农业科技开发有限公司

7、2012年秋玉米预备试验品种
	序号
	品种
	申报者

	1
	蠡试1104
	石家庄蠡玉科技开发有限公司

	2
	HY908
	云南红玉种业有限公司

	3
	S168
	广西玉米研究所

	4
	GD1202
	广西玉米研究所

	5
	KJ1203
	广西玉米研究所

	6
	川桂518
	广西川桂种业有限公司

	7
	川桂598
	广西川桂种业有限公司

	8
	CYF245
	云南正大种子有限公司

	9
	CYF232
	云南正大种子有限公司

	10
	老科协5号
	老科协农业厅公会

	11
	老科协7号
	老科协农业厅公会

	12
	仲玉168
	仲衍种业股份有限公司

	13
	YA793751
	四川雅玉科技开发有限公司

	14
	LH23
	广西柳州市五丰种子有限公司

	15
	SML36
	四川云川种业有限公司

	16
	Missile
	安地国际种子公司、广西区种子公司

	17
	Scorpio
	广西区种子公司

	18
	燕玉三号（暂定名）
	桂林市田宜农资贸易有限公司

	19
	燕玉二号（暂定名）
	广西燕坤农业科技有限公司

	20
	金单01
	广西金三种业有限公司

	21
	万千136
	广西万千种业有限公司

	22
	瑞恒991
	广西瑞恒种业有限公司

	23
	TPG338
	王子军

	24
	N5/81-1
	广西庆农科技开发有限公司

	25
	L8-2/81-1
	陈达庆

	26
	N6/81-1
	陈达庆

	27
	南泥湾108
	广西南泥湾种业有限公司

	28
	GQ598
	北京亘青种子有限公司

	29
	GQ166
	北京亘青种子有限公司

	30
	TH8134
	孟山都科技有限公司

	31
	TH8243
	孟山都科技有限公司

	32
	EA202
	湖北富悦农业集团有限公司

	33
	HH2012
	云南省红河州农校

	34
	MH-12
	云南蒙自市红麟玉米研究所

	35
	镇隆612
	陆冰丽

	36
	博斯玉3号
	保定博斯玉米科技开发有限公司

	37
	吉湘533
	怀化金亿玉米研究所

	38
	国豪玉6号
	四川国豪种业股份有限公司

	39
	吉湘58
	怀化金亿玉米研究所

2012年秋玉米预备试验品种（续表）
	40
	宝玉669
	贵州禾睦福种子有限公司田恩阔、桂林科源良种销售部

	41
	亚航909
	广西亚航农业科技有限公司

	42
	Q84/L8-2
	陈达庆

	43
	宁玉299
	南京春曦种子研究中心

	44
	NF09
	北京万农先锋生物技术有限公司

	45
	ZY7719
	仲衍种业股份有限公司

	46
	JD926
	云南京滇种业有限公司

	47
	俊华907
	李俊才

	48
	新玉215
	四川农大高科农业有限责任公司、广西川农种业有限公司

	49
	DH121
	山东登海种业

	50
	6906×22-8
	四川丰禾种业有限公司

	51
	KN12017
	湖北康农生物技术有限公司

	52
	春玉11-2
	成都市锦江区蓉育农作物研究所

	53
	天玉11-8
	四川正兴种业有限公司

	54
	星玉6-1
	四川省绿丹种业有限责任公司

	55
	TF003
	四川夹江县天府玉米研究所

	56
	ZS5098
	四川万发种子开发有限公司、广西庆农科技开发有限公司

	57
	金单6号
	广西金三种业有限公司

	58
	蓉玉11-2
	成都市锦江区蓉育农作物研究所

	59
	TG8256
	北京新千年丰瑞农作物科技有限公司

	60
	WHA12-56
	广西南宁金农种子有限公司

	61
	NJ5411
	四川省内江市农科所

PAGE
1